Форма №2
	Оперативная информация по аварийным отключениям в электрических сетях ООО «Специнвестпроект»



	№ п/п
	Отключенные потребители
	Отключение электроэнергии
	Планируемое включение электроэнергии
	Причина отключения

(вид работ)

	
	Наименование населенного пункта
	Объекты (улица, дом)
	Дата
	Время
	Дата
	Время
	

	1
	г. Балахна 
	ТП-4А                                  
 д. Малые Могильцы, д.1А, 1-17, 19-41
ТП-7А                                   Большие Могильцы, д.1-74        ТП-18А д. Постниково               ТП-22А   Малые Могильцы, д.43-49, 51-61, 56А, 56Б, 64-83, 87-89  
ТП-23А (абонент)                        ТП-8А(абонент) ТП-10А(абонент)
ТП-3А
Ул.Новая 6- 74, ул.Ивановска 2-16, ул.Комсомольская 2-12, ул. Крупской 2-38, ул.Сахарова 1-28, ул.Победы 1-13, ул.Главная 28-74

ТП-17А
Ул.Попова 1- 16

ТП-1А
Ул.Курзинская 1-28, ул.Главная 15-23, ул.Ветлянская 1-40, ул.Волжский рейд 1-40.
ТП-5А                        Коробейниково, д.1А, 1-10, 12-41  ТП-24А                                             д. Шишкино
	16.02.18
16.02.18
	08-40
08-40


	16.02.18
16.02.18


	10-26
13-08


	 На ПС Накат ф.636 отключился от земленой защиты.           



